

# *Coo Var Luminous Paint*

## Liuminescenciniai dažai

TECHNINĖ INFORMACIJA	
<b>Aprašymas</b>	COO-VAR Luminous Paint yra vieno komponento, vandeniu skiedžiami liuminescenciniai dažai šviečiantys tamsoje jei prieš tai buvo apšviesti arba veikiami UV spindulių. Šviečia iki 4 valandų. Gali būti naudojami durų, laiptų ar atsarginių išėjimų žymėjimui, reklamai bei vizualizacijai ir pan.
<b>Blizgumo laipsnis</b>	Matinis
<b>Išeiga (vienam sluoksniui)</b>	9-11m <sup>2</sup> /1ltr (tikslios sąnaudos priklauso nuo dažomo paviršiaus struktūros ir dažymo būdo).
<b>Spalva</b>	Žalsva atspalvis
<b>Darbo įrankiai</b>	Teptukas, volelis.
<b>Džiūvimo laikas</b>	Rekomenduojama oro temperatūra 20 °C, oro drėgnumas ≤80 %. Sausas priliesti – 1,5 val. Perdažyti galima – po 4 val.
<b>Skiediklis ir įrankių valymas</b>	Skiediklis vanduo. Prieš įrankių valymą nuo jų reikia pašalinti dažų likučius. Įrankiai plaunami su vandeniu.
<b>Sandėliavimas</b>	Laikyti uždaroje originalioje pakuotėje esant temperatūrai nuo 5°C ir 25°C. <u>DEGUS</u> – laikyti atokiai nuo karščio, kibirkščių ir atviros liepsnos. Laikyti pakuotes sandariai uždarytas. Laikyti vertikaliaje padėtyje. Laikyti atskirai nuo: oksiduojančių medžiagų, šarmų ir rūgščių.
<b>Apribojimai</b>	Saugoti nuo tiesioginio kontakto su vandeniu ir kitais skysčiais: 2-3 dienos. Netinkama ventiliacija, per didelis atmosferos drėgnumas, per žema temperatūra gali turėti tiesioginį poveikį dangos džiūvimui.
<b>Pakuotės</b>	0,25 L.
<b>Gamintojas</b>	Teal & Mackrill Ltd, Lockwood Street, Hull, HU2 0HN, England

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,  
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. [dazmeta@gmail.com](mailto:dazmeta@gmail.com)**